
DISPENSA DE LICITAÇÃO SAMU
PROCESSO EMPRESA ITEM DISPENSA VALOR DATA ENTREGA

234 SUPERMED AVENTAL DESCARTAVEL 223 R$75,25 11/3/2020 IMEDIATA
284 BOTILUVAS MASCARA N95 271 R$420,00 20/3/2020 IMEDIATA
283 BOLERME MACACAO TNT 270 R$620,00 19/mar IMEDIATA
292 BOLERME MASCARA N95 279 R$400,00 23/3/2020 IMEDIATA
298 BOLERME MACACAO TNT 285 R$275,00 26/3/2020 IMEDIATA
301 BOLERME AVENTAL MANGA LONGA PLASTICO 286 R$440,00 26/3/2020 IMEDIATA
301 BOLERME MACACAO TNT 286 R$1.250,00 26/3/2020 IMEDIATA
309 MARCELO FREITAS MASCARA N95 BICO PATO 294 R$3.200,00 31/3/2020 IMEDIATA
318 BR CIRURGICA OCULOS PROTECAO 301 R$500,00 1/4/2020 IMEDIATA
330 REVTEC ALCOOL GEL 70% 5 L 315 R$600,00 3/4/2020 IMEDIATA
331 ANGELICA FERREIRA AGUA SANITARIA 316 R$95,60 3/4/2020 IMEDIATA
331 ANGELICA FERREIRA AVENTAL PLASTICO 316 R$13,00 3/4/2020 IMEDIATA
334 ANGELICA FERREIRA SABAO EM PO 319 R$80,00 6/4/2020 IMEDIATA
334 MAURICIO PADULA SABONETE LUQUIDO 319 R$327,00 6/4/2020 IMEDIATA
325 ECOPRINT MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 310 R$8.000,00 8/4/2020 IMEDIATA
327 SOQUIMICA MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 312 R$3.500,00 3/4/2020 IMEDIATA
329 BOLERME AVENTAL MANGA LONGA PLASTICO 314 R$336,00 3/4/2020 IMEDIATA
347 MEWMED FILTRO UMIDIFICADOR HEPA 332 R$3.480,80 9/4/2020 IMEDIATA
356 SUPERMED LUVA PROCEDIMENTO LATEX G 341 R$1.899,72 15/4/2020 IMEDIATA
356 SUPERMED LUVA PROCEDIMENTO LATEX M 341 R$2.501,20 15/4/2020 IMEDIATA
356 SUPERMED LUVA PROCEDIMENTO LATEX P 341 R$1.876,00 15/4/2020 IMEDIATA
367 VESTLINE AVENTAL IMPERMEAVEL 350 R$7.500,00 22/4/2020 IMEDIATA
410 RP QUALY MACACAO DESCRTAVEL C/ ELASTICO 389 R$5.600,00 12/5/2020 IMEDIATA
466 BOLERME OCULOS PROTECAO 375 R$112,50 28/5/2020 IMEDIATA
466 SUPERMED LUVAS PROCEDIMENTO LATEX 402 R$2.838,26 2/6/2020 IMEDIATA
478 BOLERME MASCARAS N95 (PFF2) 412 R$2.800,00 4/6/2020 IMEDIATA
486 R.P.QUALY CLEAN AVENTAIS IMPERMEAVEIS GRAMATURA 50 420 R$4.200,00 8/6/2020 IMEDIATA
514 NOVA HOSPITALAR FILTRO HEPA 447 R$1.445,00 19/6/2020 IMEDIATA
542 SUPERMED LUVAS PROCEDIMENTO LATEX E TOUCAS DE ELASTICO 473 R$3.166,82 29/6/2020 IMEDIATA
567 ECOPRINT MASCARA DESCARTAVEL 498 R$1.110,00 7/7/2020 IMEDIATA
727 NOVA HOSPITALAR FILTRO HEPA 649 R$1.445,00 26/8/2020 IMEDIATA 
622 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA SOROS 550 R$938,20 21/7/2020 IMEDIATA 
727 NOVA HOSPITALAR FILTRO HEPA 649 R$1.445,00 26/8/2020 IMEDIATA 
767 BR CIRURGICA ALCOOL ISOPROPILICO 687 R$150,00 9/9/2020 IMEDIATA
935 FERNANDO R DE OLIVEIRA CIRURGICA MASCARA PFF2 842 R$1.950,00 13/11/2020 IMEDIATA 
959 LUPA ALCOOL ISOPROPILICO 862 R$1.020,00 24/11/2020 IMEDIATA 
959 FERNANDO R DE OLIVEIRA CIRURGICA MASCARA PFF2 862 R$1.079,96 24/11/2020 IMEDIATA 
48 ALFALAGOS AVENTAL DESCARTAVEL 48 R$432,78 11/1/2021 IMEDIATA
48 ELETRO AREA MASCARA PFF2 48 R$1.792,00 11/1/2021 IMEDIATA 
99 ALFALAGOS AVENTAL IMPERMEAVEL 99/2021 R$601,45 29/1/2021 IMEDIATA 
99 ELETRO AREA MASCARA PFF2 99/2021 R$1.792,00 29/1/2021 IMEDIATA 

237 KATIA DA SILVA LIMA DOS REIS MASCARA PFF2 220/2021 R$1.711,00 12/3/2021 IMEDIATA 
268 LUPA DISTRIBUIDOR MEDICO MASCARAS PFF2 248/2021 R$10.890,00 25/3/2021 IMEDIATA
268 ABEMED OCULOS DE PROTECAO 248/2021 R$59,00 25/3/2021 IMEDIATA
332 CRISTALIA FENTANIL, DEXTROCETAMINA 301/2021 R$2.332,25 14/4/2021 IMEDIATA

ATUALIZADO 03/05/2021



PROCESSO EMPRESA ITEM PREGAO VALOR DATA VIGENCIA
484 ACACIA MASCARA N95 35/20 R$113,40 3/3/2020
484 NOVA HOSPITALAR FILTRO HME 35/20 R$442,50 23/3/2020
484 ACACIA MASCARA N95 35/20 R$113,40 3/3/2020
484 COMERCIAL MULTLIMP HIPOCLORITO 5L 35 R$649,00 8/4/2020
233 GIMENES E PAVAN AGUA SANITARIA 10 R$93,10 27/4/2020
233 COMERCIAL MULTLIMP AVENTAL PLASTICO 10 R$32,80 27/4/2020
233 COMERCIAL MULTLIMP HIPOCLORITO 5L 10 R$530,40 27/4/2020
283 COMERCIAL MULTLIMP PAPEL INTERFOLHA 10 R$445,00 27/4/2020
484 CLASSMED LENCOL DESCARTAVEL 35 R$333,50 28/4/2020
484 ACACIA LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA G 35 R$160,90 28/4/2020
484 ACACIA LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA M 35 R$160,90 28/4/2020
484 ACACIA  LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA P 35 R$160,90 28/4/2020
484 CLASSMED LENCOL DESCRATVEL BRANCO 35 R$333,50 22/5/2020
484 NOVA HOSPITALAR FILTRO HUMIDIFICADOR HME 35/19 R$442,50 10/6/2020 16/07/2019 Á 16/07/2020
233 COMERCIAL MULTLIMP HIPOCLORITO 5L 10 R$530,40 29/5/2020
563 CIRUROMA AVENTAL IMPERMEAVEL 29/20 R$2.250,00 29/7/2020
484 MED CENTER LUVA PROCEDIMENTO LATEX M 35 R$825,00 25/6/2020
563 NACIONAL MASCARA PFF2 29 R$2.346,00 29/7/2020
563 MED CENTER TOUCA DESCARTAVEL 29 R$137,50 29/7/2020
563 CIRUROMA AVENTAL LAVAVEL 29/20 R$5.600,00 25/8/2020
563 NACIONAL HOSPITALAR MASCARA PFF2 29/20 R$1.257,00 25/8/2020
563 MED CENTER LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA G 29 R$1.560,00 25/8/2020
563 MED CENTER LUVA PROCEDIMENTO NITRICLIA M 29 R$1.560,00 25/8/2020
563 MED CENTER LUVA PROPCEDIMENTO NITRILICA P 29 R$1.170,00 25/8/2020
563 CIRUROMA AVENTAL IMPERMEAVEL 29 R$3.000,00 28/9/2020
563 NACIONAL COMERCIAL HOSP MASCARA PFF2 29 R$2.346,40 28/9/2020
563 CIRUROMA AVENTAL IMPERMEAVEL 29 R$750,00 13/11/2020
563 CIRUROMA AVENTAL IMPERMEAVEL 29 R$750,00 19/11/2020
697 NURMED AVENTAL DESCRTAVEL MANGA LONGA 60G 36 R$1.575,00 17/2/2021
697 TECNO4 FILTRO HEPA 36 R$524,70 17/2/2021
563 NACIONAL COMERCIAL HOSP MASCARA PFF2 29 R$2.472,10 17/2/2021
563 ABEMED FILTRO HUMIDIFICADOR HME 29 R$345,00 17/2/2021
697 TECNO4 FILTRO HEPA 36 R$524,70 23/3/2021
163 MASCARA N95 HEATH CARE 7 R$908,60 23/4/2021
163 TOUCA DESCARTAVEL MED CENTER 7 R$43,88 23/4/2021
697 AVENTAL DESCARTAVEL 40G NOVA HOSPITALAR 36/2020 R$2.332,00 30/4/2021
163 TOUCA DESCARTAVEL MED CENTER 7 R$58,50 19/5/2021
697 AVENTAL DESCARTAVEL 40G NOVA HOSPITALAR 36 R$1.749,00 19/5/2021
163 OCULOS DE PROTECAO MF MALACRIDA 7 R$59,00 19/5/2021
163 MASCARA N95 HEALTH CARE 7 R$908,60 19/5/2021
163 TOUCA DESCARTAVEL MED CENTER 7 R$58,50 18/6/2021
163 MASCARA N95 HEALTH CARE 7 R$924,00 18/6/2021
697 AVENTAL DESCARTAVEL 40G NOVA HOSPITALAR 7 R$3.498,00 18/6/2021
163 TOUCA DESCARTAVEL MED CENTER 7 R$43,88 28/7/2021
697 AVENTAL DESCARTAVEL 40G NOVA HOSPITALAR 36 R$1.749,00 28/7/2021
163 MASCARA N95 HEALTH CARE 7 R$924,00 28/7/2021

ATUALIZADO 28/07/2021



PROC EMPRESA ITEM DISPENSA
614 IMAGEM E DIAGNOSTICO TOMOGRAFIA 542
632 CEMEDI CENTRO MEDICO TOMOGRAFIA 560
592 IMAGEM E DIAGNOSTICO TOMOGRAFIA 523
693 LUIS FELIPE TEIXEIRA BARREIRA DE ACRILICO OS 618



VALOR DATA ENTREGA
R$1.950 20/7/2020 IMEDIATA

R$5.000,00 27/7/2020 IMEDIATA
R$650,00 14/7/2020 IMEDITA
R$600,00 10/8/2020 IMEDIATA



DISPENSA DE LICITAÇÃO SAMU
PROCESSO EMPRESA ITEM DISPENSA VALOR DATA ENTREGA

234 SUPERMED AVENTAL DESCARTAVEL 223 R$75,25 11/3/2020 IMEDIATA
284 BOTILUVAS MASCARA N95 271 R$420,00 20/3/2020 IMEDIATA
283 BOLERME MACACAO TNT 270 R$620,00 19/mar IMEDIATA
292 BOLERME MASCARA N95 279 R$400,00 23/3/2020 IMEDIATA
298 BOLERME MACACAO TNT 285 R$275,00 26/3/2020 IMEDIATA
301 BOLERME AVENTAL MANGA LONGA PLASTICO 286 R$440,00 26/3/2020 IMEDIATA
301 BOLERME MACACAO TNT 286 R$1.250,00 26/3/2020 IMEDIATA
309 MARCELO FREITAS MASCARA N95 BICO PATO 294 R$3.200,00 31/3/2020 IMEDIATA
318 BR CIRURGICA OCULOS PROTECAO 301 R$500,00 1/4/2020 IMEDIATA
330 REVTEC ALCOOL GEL 70% 5 L 315 R$600,00 3/4/2020 IMEDIATA
331 ANGELICA FERREIRA AGUA SANITARIA 316 R$95,60 3/4/2020 IMEDIATA
331 ANGELICA FERREIRA AVENTAL PLASTICO 316 R$13,00 3/4/2020 IMEDIATA
334 ANGELICA FERREIRA SABAO EM PO 319 R$80,00 6/4/2020 IMEDIATA
334 MAURICIO PADULA SABONETE LUQUIDO 319 R$327,00 6/4/2020 IMEDIATA
325 ECOPRINT MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 310 R$8.000,00 8/4/2020 IMEDIATA
327 SOQUIMICA MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 312 R$3.500,00 3/4/2020 IMEDIATA
329 BOLERME AVENTAL MANGA LONGA PLASTICO 314 R$336,00 3/4/2020 IMEDIATA
347 MEWMED FILTRO UMIDIFICADOR HEPA 332 R$3.480,80 9/4/2020 IMEDIATA
356 SUPERMED LUVA PROCEDIMENTO LATEX G 341 R$1.899,72 15/4/2020 IMEDIATA
356 SUPERMED LUVA PROCEDIMENTO LATEX M 341 R$2.501,20 15/4/2020 IMEDIATA
356 SUPERMED LUVA PROCEDIMENTO LATEX P 341 R$1.876,00 15/4/2020 IMEDIATA
367 VESTLINE AVENTAL IMPERMEAVEL 350 R$7.500,00 22/4/2020 IMEDIATA
410 RP QUALY MACACAO DESCRTAVEL C/ ELASTICO 389 R$5.600,00 12/5/2020 IMEDIATA
466 BOLERME OCULOS PROTECAO 375 R$112,50 28/5/2020 IMEDIATA
466 SUPERMED LUVAS PROCEDIMENTO LATEX 402 R$2.838,26 2/6/2020 IMEDIATA
478 BOLERME MASCARAS N95 (PFF2) 412 R$2.800,00 4/6/2020 IMEDIATA
486 R.P.QUALY CLEAN AVENTAIS IMPERMEAVEIS GRAMATURA 50 420 R$4.200,00 8/6/2020 IMEDIATA
514 NOVA HOSPITALAR FILTRO HEPA 447 R$1.445,00 19/6/2020 IMEDIATA
542 SUPERMED LUVAS PROCEDIMENTO LATEX E TOUCAS DE ELASTICO 473 R$3.166,82 29/6/2020 IMEDIATA
567 ECOPRINT MASCARA DESCARTAVEL 498 R$1.110,00 7/7/2020 IMEDIATA
727 NOVA HOSPITALAR FILTRO HEPA 649 R$1.445,00 26/8/2020 IMEDIATA 
622 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA SOROS 550 R$938,20 21/7/2020 IMEDIATA 
727 NOVA HOSPITALAR FILTRO HEPA 649 R$1.445,00 26/8/2020 IMEDIATA 
767 BR CIRURGICA ALCOOL ISOPROPILICO 687 R$150,00 9/9/2020 IMEDIATA
881 SUPERMED LUVA PROCEDIMENTO M 789 R$3.584,48 21/10/2020 IMEDIATA
881 SUPERMED LUVA PROCEDIMENTO P E G 789 R$3.820,00 21/10/2020 IMEDIATA
959 LUPA ALCOOL ISOPROPILICO 862 R$1.020,00 24/11/2020 IMEDIATA 
959 FERNANDO R DE OLIVEIRA CIRURGICA MASCARA PFF2 862 R$1.079,96 24/11/2020 IMEDIATA 
48 ALFALAGOS AVENTAL DESCARTAVEL 48 R$432,78 11/1/2021 IMEDIATA
48 ELETRO AREA MASCARA PFF2 48 R$1.792,00 11/1/2021 IMEDIATA 
99 ALFALAGOS AVENTAL IMPERMEAVEL 99/2021 R$601,45 29/1/2021 IMEDIATA 
99 ELETRO AREA MASCARA PFF2 99/2021 R$1.792,00 29/1/2021 IMEDIATA 

237 KATIA DA SILVA LIMA DOS REIS MASCARA PFF2 220/2021 R$1.711,00 12/3/2021 IMEDIATA 
268 LUPA DISTRIBUIDOR MEDICO MASCARAS PFF2 248/2021 R$10.890,00 25/3/2021 IMEDIATA
268 ABEMED OCULOS DE PROTECAO 248/2021 R$59,00 25/3/2021 IMEDIATA
332 CRISTALIA FENTANIL, DEXTROCETAMINA 301/2021 R$2.332,25 14/4/2021 IMEDIATA

RETIRADAS SAMU
484 ACACIA MASCARA N95 35/20 R$113,40 3/3/2020
484 NOVA HOSPITALAR FILTRO HME 35/20 R$442,50 23/3/2020
484 ACACIA MASCARA N95 35/20 R$113,40 3/3/2020
484 COMERCIAL MULTLIMP HIPOCLORITO 5L 35 R$649,00 8/4/2020
233 GIMENES E PAVAN AGUA SANITARIA 10 R$93,10 27/4/2020
233 COMERCIAL MULTLIMP AVENTAL PLASTICO 10 R$32,80 27/4/2020
233 COMERCIAL MULTLIMP HIPOCLORITO 5L 10 R$530,40 27/4/2020
283 COMERCIAL MULTLIMP PAPEL INTERFOLHA 10 R$445,00 27/4/2020
484 CLASSMED LENCOL DESCARTAVEL 35 R$333,50 28/4/2020
484 ACACIA LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA G 35 R$160,90 28/4/2020
484 ACACIA LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA M 35 R$160,90 28/4/2020
484 ACACIA  LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA P 35 R$160,90 28/4/2020
484 CLASSMED LENCOL DESCRATVEL BRANCO 35 R$333,50 22/5/2020
484 NOVA HOSPITALAR FILTRO HUMIDIFICADOR HME 35/19 R$442,50 10/6/2020
233 COMERCIAL MULTLIMP HIPOCLORITO 5L 10 R$530,40 29/5/2020
563 CIRUROMA AVENTAL IMPERMEAVEL 29/20 R$2.250,00 29/7/2020
484 MED CENTER LUVA PROCEDIMENTO LATEX M 35 R$825,00 25/6/2020
563 NACIONAL MASCARA PFF2 29 R$2.346,00 29/7/2020
563 MED CENTER TOUCA DESCARTAVEL 29 R$137,50 29/7/2020
563 CIRUROMA AVENTAL LAVAVEL 29/20 R$5.600,00 25/8/2020
563 NACIONAL HOSPITALAR MASCARA PFF2 29/20 R$1.257,00 25/8/2020
563 MED CENTER LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA G 29 R$1.560,00 25/8/2020
563 MED CENTER LUVA PROCEDIMENTO NITRICLIA M 29 R$1.560,00 25/8/2020
563 MED CENTER LUVA PROPCEDIMENTO NITRILICA P 29 R$1.170,00 25/8/2020
563 CIRUROMA AVENTAL IMPERMEAVEL 29 R$3.000,00 28/9/2020
563 NACIONAL COMERCIAL HOSP MASCARA PFF2 29 R$2.346,40 28/9/2020
563 CIRUROMA AVENTAL IMPERMEAVEL 29 R$750,00 13/11/2020
935 FERNANDO R DE OLIVEIRA CIRURGICA MASCARA PFF2 842 R$1.950,00 13/11/2020
563 CIRUROMA AVENTAL IMPERMEAVEL 29 R$750,00 19/11/2020
697 NURMED AVENTAL DESCRTAVEL MANGA LONGA 60G 36 R$1.575,00 17/2/2021
697 TECNO4 FILTRO HEPA 36 R$524,70 17/2/2021



563 NACIONAL COMERCIAL HOSP MASCARA PFF2 29 R$2.472,10 17/2/2021
563 ABEMED FILTRO HUMIDIFICADOR HME 29 R$345,00 17/2/2021
697 TECNO4 FILTRO HEPA 36 R$524,70 23/3/2021
163 MASCARA N95 HEATH CARE 7 R$908,60 23/4/2021
163 TOUCA DESCARTAVEL MED CENTER 7 R$43,88 23/4/2021
697 AVENTAL DESCARTAVEL 40G NOVA HOSPITALAR 36 R$2.332,00 30/4/2021
163 TOUCA DESCARTAVEL MED CENTER 7 R$58,50 19/5/2021
697 AVENTAL DESCARTAVEL 40G NOVA HOSPITALAR 36 R$1.749,00 19/5/2021
163 OCULOS DE PROTECAO MF MALACRIDA 7 R$59,00 19/5/2021
163 MASCARA N95 HEALTH CARE 7 R$908,60 19/5/2021
163 TOUCA DESCARTAVEL MED CENTER 7 R$58,50 18/6/2021
163 MASCARA N95 HEALTH CARE 7 R$924,00 18/6/2021
697 AVENTAL DESCARTAVEL 40G NOVA HOSPITALAR 7 R$3.498,00 18/6/2021
163 TOUCA DESCARTAVEL MED CENTER 7 R$43,88 28/7/2021
697 AVENTAL DESCARTAVEL 40G NOVA HOSPITALAR 36 R$1.749,00 28/7/2021
163 MASCARA N95 HEALTH CARE 7 R$924,00 28/7/2021

ATUALIZADO 28/07/2021


	DISPENSAS SAMU
	RETIRADAS SAMU
	HOSPITAL
	ARQUIVO SITE

